
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ............ 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi 
do kategorii drogi gminnej

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470) Zarząd Powiatu Mie
leckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Prezydenta Miasta Mielca, zawarty w piśmie nr 
UGG.GN.7210.2.2021 z dnia 29.01.202Ir. w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi 
do kategorii drogi gminnej Aleje Świętego Jana Pawła II zlokalizowanej w ciągu dróg 
publicznych ul. Legionów i ul. Staszica, pomiędzy rondem im, Leszka Deptuły na skrzy
żowaniu tej ulicy z ul. Legionów i rondem im. Żołnierzy Wyklętych na skrzyżowaniu tej 
ulicy z ul. Kilińskiego i Staszica w Mielcu; obręb ewid: 0001-Stare Miasto, jedn. ewid,: 
1811011 Miasto Mielec. Zobrazowanie przedmiotowego układu komunikacyjnego jest 
przedstawione w załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski


